CAIXA ECONOMICA FEDERAL – CEF X RENATO ANTONIO CARVALHO 
ANDRAUS, MIGUEL ANTONIO ANDRAUS e RENATA ESPINDOLA CARVALHO 
ANDRAUS

Onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 24.850,00 (Vinte e oito mil oitocentos 
e cinqüenta reais) leia-se: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 24.850,00 (Vinte e 
quatro mil oitocentos e cinqüenta reais)

LOTE 136

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0007158-80.2001.403.6102

Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: INSS/FAZENDA X IND MOVEIS E COM MADEIRAS DOIS IRMÃOS LTDA. –
MASSA FALIDA, ADILSON COSSALTER e WILSON ROBERTO COSSALTER

Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 880.000,00 (Oitocentos e oitenta e oito mil reais)

leia-se: Valor de avaliação: R$ 880.000,00 (Oitocentos e oitenta mil reais)

LOTE 246

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0012261-87.2009.403.6102

Vara: 1ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL X AURORA HOTEL LTDA

Onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 250.038,60 (Duzentos e cinquenta mil 
cento e trinta e oito reais e sessenta centavos) leia-se: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: 
R$ 250.038,60 (Duzentos e cinquenta mil trinta e oito reais e sessenta centavos)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 25/10/2016,